
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 161 del 03-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  161   Del  03-12-20

NUM.REG.GEN.356

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: (CIG: ZE72DE46FB) - FORNITURA MATERIALE VARIO PER LA
MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE E DEI FABBRICATI
COMUNALI. -
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di dicembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 27/04/2020, con le quali il
Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione
(D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario  2020-2022;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 03/02/2020, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Performance 2020;

Premesso:
- che questo Ente deve garantire la manutenzione degli stabili di proprietà e di
circa 90 km di strade comunali;

- che gran parte degli interventi di manutenzione, soprattutto quelli ordinari,
vengono espletati in economia con utilizzo della mano d'opera e mezzi
comunali e ricorrendo alla fornitura dei relativi materiali;

Accertato:
- che occorre acquistare vario materiale per eseguire i lavori di cui sopra
(lampade, tute, guanti, vernice, scoponi, ecc....), è quindi necessario rivolgersi
alla ditta "TERMO EDILIZIA" di Mannelli Tommaso (P.Iva:03415270549) di
Cerreto di Spoleto, l'unica azienda sul territorio fornita del materiale necessario;

- che per l'acquisto del materiale suddetto è necessario impegnare la somma di
Euro 789,67;

Dato atto che ai sensi articolo 1, comma 130, della legge 145/2018 “Legge di
Bilancio 2019” i prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore ai 5.000



euro, potranno essere acquistati ricorrendo alle tradizionali procedure, senza
ricorrere, pertanto al MEPA.

Verificato:
la regolarità del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva);
la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
che non sussistono situazioni di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 6 bis
della Legge 241/1990;

Visto:
- il Regolamento Comunale per i lavori, servizi e forniture in economia
approvato con atto di C.C. nr. 38 del 28/11/2012;
- il D.Lgs. nr. 50/2016;

D E T E R M I N A

1) Di affidare alla ditta "TERMO EDILIZIA" di Mannelli Tommaso
(P.Iva:03415270549) di Cerreto di Spoleto, la fornitura di vario materiale per
eseguire i lavori di manutenzione degli stabili comunali e delle relative aree
verdi di pertinenza, per una spesa di Euro 647,27 oltre Euro 142,40 per IVA
(22%) per un totale di Euro 789,67.

2) Di imputare la somma di Euro 789,67 sui seguente Capitoli di Bilancio 2020:
- Cap. 339 “Fabbricati Comunali” – Euro 500,00.
- Cap. 2008 “Strade comunali” – Euro 289,67.

3) CIG: ZE72DE46FB.
(SAN)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 161 del 03-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 07-12-20 e vi resterà fino al 22-12-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 161 del 03-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


